Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                      УУРААХ

	                     г. Ленск
	                          Ленскэй к

	от «17» сентября 2024 года                                               № 01-03-641/4

	       О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Ленский район» от 14 ноября  2022 года № 01-03-734/2

В соответствии со статьей 8 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим трудовым законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению главы  муниципального образования «Ленский район» от 14 ноября 2022 года № 01-03-734/2 «Об утверждении Положения о премировании работников МКУК «Ленская межпоселенческая централизованная библиотечная система»:
1.1. Пункт 1.2. приложения к постановлению главы от 14 ноября  2022 г. № 01-03-734/2 «Положение о премировании работников муниципального казенного учреждения культуры «Ленская  межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)» изложить в следующей  редакции: «Настоящее положение определяет порядок распределения премиальной части фонда оплаты труда работников МКУК "ЛМЦБС". Устанавливает порядок и условия премирования и распространяется на работников МКУК "ЛМЦБС", занимающие должности в соответствии со штатным расписанием».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Барбашову А. С.
Глава                                                                               А.В. Черепанов